Recife, 06 de dezembro de 2016.

Oficio Circular nº 399/2016– GAB/SE

Prezados Gestores e Candidatos ao processo de seleção interna para função técnico-

pedagógica de coordenação pedagógica 2016,

Considerando o Edital nº 01/2016, que disciplina o processo de seleção interna para a

função de coordenação pedagógica, informamos que:

1. A composição da Banca Examinadora responsável pela avaliação da Terceira Fase foi
publicada no Diário Oficial do Município, em 01.12.2016, através da Portaria nº 2497;

2. Segue anexo o Cronograma para Apresentação do Plano de Ação à Banca
Examinadora.

Solicitamos aos gestores ampla divulgação na sua unidade de ensino.

Em caso de dúvidas, favor entrar em contato com a Gerência Geral de Planejamento e
Monitoramento Pedagógico, através dos telefones: 3355-5947 ou 3355-5948.

 Na oportunidade, apresentamos nossas cordiais saudações.

                                                Atenciosamente,
ROGÉRIO DE MELO MORAIS

Secretário Executivo de Gestão Pedagógica
Secretaria de Educação